EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M32106059V
2. Data e Regjistrimit 06/09/2023
3. Emri i Subjektit Optique De Paris
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2023
6.

Kohézgjatja

Nga: 01/09/2023

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Njésia administrative Nr.5, Rr. “Medar
Shtylla”, ZK 8260, Nr. Pasurie 6/278/ND+1-N18, kati

pérdhes
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit

Tregti me pakicé e lenteve optike, skeleteve optike, syzeve té
diellit dhe aksesoréve té€ tyre, importimi i tyre. Shérbime

okulistike.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Sefer Locka

Nga: 01/09/2023

Deri: 31/08/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1-Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét SeferLogka
12.1 ' Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre:
12.2 "Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 49,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét JulianaAthanas
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre:




13.2 Numri i pjeséve 1,00

13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 51,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Optique De Paris
E-Mail: optiquedeparis2023@gmail.com
Telefon: 0696221098

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-195527-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
25/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202809-09-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 23.09.2023 ku éshté
vendosur:Pérditésimi i adresés email dhe numrit t€ kontaktit.

Telefon ishte ("0696261938") u be ("0696221098")
E-Mail ishte ("erilocka@gmail.com”) u be
("optiquedeparis2023@gmail.com'")

Lista € Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Daté: 23/10/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506B0F7F-F6CD-4D56-BCCB-04D315F3FD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AABD97-5CBB-4665-9ADF-BB350D01D4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8164BF-DFBF-41A0-BCC0-32C9AAC6069F

